
 

Kilpailukutsu 

Sprinttisuunnistuksen SM-kilpailu R1 ja R2 Vaasassa lauantaina 17.9.2016 
Maailmanrankikilpailu (WRE)  

SM-kilpailuohje: Kilpailussa noudatetaan SSL:n sääntöjä, SM-kilpailuista 
annettuja erillisohjeita ja WRE-sääntöjä. Kilpailukohtaiset tarkennukset ja 
kilpailuohjeet tulevat järjestäjien kisasivuille ennen tapahtumaa. 

Sarjat: H21, H20, H18, H17, H16, H15, H14, D21, D20, D18, D17, D16, D15, 
D14, H35-H85, D35-D85 

Kilpailujen ohjeajat: Sääntöjen mukaiset. 

Osanottomaksut: Kaikissa sarjoissa 33 euroa. 

Ilmoittautuminen: Vain Irma-palvelun kautta viimeistään 08.09.2016 klo 23.59 
mennessä. Ei jälki-ilmoittautumisia!  

H21 ja D21 huom! Kaikilla maailmanrankikilpailuun ilmoittautuvilla on oltava 
IOF:n myöntämä tunnus (ID). Jos sellaista ei vielä ole voi sen pyytää 
osoitteesta new_AthleteID@orienteering.org käyttäen IOF:n sivuilta 
http://orienteering.org/foot-orienteering/event-organizing/world-ranking-
instructions/ löytyvää kaavakepohjaa (IOF Athlete ID request template). 

Harjoitus- ja kilpailukieltoalue: Merkitty karttarekisteriin. Harjoitteleminen ja 
kartan kanssa liikkuminen alueella kielletty. Tarkempia tietoja kilpailuohjeissa. 

Kilpailukeskus ja opastus: Kilpailukeskuksen tarkka sijainti sekä 
kilpailukohtaiset tarkennukset ja kilpailuohjeet julkaistaan näillä sivuilla ennen 
tapahtumaa.  

Pysäköinti: Kilpailukeskuksesta noin 200 metriä. Pysäköintimaksu 5 euroa. 

Muksula: Kilpailukeskuksessa 

http://orienteering.org/foot-orienteering/event-organizing/world-ranking-instructions/
http://orienteering.org/foot-orienteering/event-organizing/world-ranking-instructions/
http://www.karttarekisteri.fi/kartta2015/index.php/pages/map/6521


Lähtöajat: Karsinnan ensimmäinen lähtö on klo 9.00. Lähtöajat julkaistaan 
tapahtuman kotisivulla 14.9.2016. Karsintakilpailun lähtöluettelot muodostuvat 
SSL:n suunnistuksen sprintin online-rankingin mukaan 7.9.2016 tilanteen 
perusteella ja sarjoissa H21 ja D21 myös sprintin maailmanrankingin mukaan, 
7.9.2016 tilanteen perusteella IOF:n ja SSL:n sääntöjen tarkoittamalla tavalla. 
A-finaalin on käytössä lähtökynnys. 

Lähtökynnys ja matkat lähtöpaikoille: Karsinnassa ja A-finaalissa on käytössä 
lähtökynnys. Karsinnassa on lähtökynnykselle matkaa kilpailukeskuksesta 
770 metriä, josta lähtöihin n. 100 metriä. Karsinnan lähtökynnys suljetaan klo 
9.15.  

Kartta: Sprinttisuunnistuskartta 8/2016 ISSOM 2007 standardin mukainen, 
mittakaava 1:4000. Käyräväli 2m. Koko A4 tai A4S. Kartta on 
muovisuojuksessa. 

Leimaustapa: Emit-leimaus. Emit-numero on ilmoitettava ilmoittautumisen 
yhteydessä. Jos emit-numeroa ei ilmoiteta, järjestäjä varaa lainakortin. 
Lainaemitin vuokra 5 euroa, palauttamattomasta kortista veloitetaan 70 
euroa. 

Asusteet: Piikkarit ja nastarit kielletty! 

Kilpailunumerot: Kaikissa sarjoissa käytetään kilpailunumeroita. A-finaaleihin 
päässeet saavat uudet numerot. Numerot ovat lähtökynnyksellä. Ei 
kiinnitystarvikkeita, omat hakaneulat. 

Pukeutuminen ja pesu: Kilpailukeskuksessa. 

Ravintola: Kilpailukeskuksessa on mahdollisuus ruokailuun, lisäksi kahvio. 

Muksula: kilpailukeskuksessa  

 
Toimihenkilöt: Kilpailunjohtaja Juha Muhonen, ratamestariryhmän vastaava 
Kalevi Mäki-Maunus, ratavalvoja Esko Pensas, viestintä Kim Kujala, TA Jussi 
Pasanen,Tapani Koskela IOF 

 
Tervetuloa aurinkoiseen Vaasaan! 
 
 

Vaasan Suunnistajat ry 

 


